АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2017 г.

	№ 83

	Об утверждении «дорожной карты» по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское  поселение) Гусь-Хрустального района

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 14.03.2017 года № 226 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области в 2017 году», в целях реализации на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в установленные сроки приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «дорожную карту» по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации:

 М.А. Курышов
Дорожная карта

по реализации приоритетного проекта

«формирование комфортной городской среды» в 2018-2022 годах

	№
	Мероприятие
	Срок (не позднее)
	Исполнение

	1
	Разработать, утвердить и опубликовать порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории в муниципальную программу благоустройства на 2018-2022 годы (приём заявок ежедневно)
	01.11.2017

	2
	Разработать, утвердить и опубликовать порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы благоустройства на 2018-2022 годы
	01.11.2017

	3
	Создать общественные комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству
	15.11.2017

	4
	Утверждение органом местного самоуправления поселения, в состав которого входят населенные пункты с численностью свыше 1000 человек, муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2022 годы
	31.12.2017

	5
	Размещение на сайте информации, касающейся реализации проекта (нормативные акты, фотографии, видео, протоколов общественной комиссии)
	постоянно